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Obradować będzie Komisja Strategii Rozwoju, Promocji
i Współpracy z Zagranicą oraz Komisja Edukacji,
Kultury i Sportu

22 maja 2024 r. w sali 102 w Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach, al. IX Wieków
Kielc 3, odbędzie się posiedzenie Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy
z Zagranicą Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Obrady rozpoczną się o godz.
14.00 pod przewodnictwem Marcina Piętaka. Tego dnia o godz. 13.00, również w
siedzibie urzędu, obradować ma komisja Edukacji, Kultury i Sportu Sejmiku, której
przewodniczy Paweł Krakowiak.

W pierwszej kolejności Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą
zaopiniuje projekt uchwały w sprawie udzielenia jednostkom samorządu terytorialnego
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pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla zadania pod nazwą „Obsługa komunikacyjna
Centrum Nauki Leonardo da Vinci oraz Parku Etnograficznego w Tokarni”.

Następnie członkowie Komisji zajmą się projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na
oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym części nieruchomości  położonej w
Masłowie Pierwszym na okres do 31.12.2028 r. Panu Grzegorzowi Telickiemu
prowadzącemu działalność gospodarczą pod nazwą: Firma Handlowo Usługowa „Telmed”
Grzegorz Telicki, Szkoła Pilotażu “Skywings”.

W obszarze zainteresowań Komisji będzie również Sprawozdanie z wykonania planu
finansowego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach za 2023 rok.

Przewodniczący Komisji Marcin Piętak zaprasza na posiedzenie mieszkańców województwa,
zainteresowanych przedstawioną tematyką.

Porządek posiedzenia Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą

Podczas posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego radni zajmą się zaopiniowaniem
projektu uchwały w sprawie przyjęcia Sprawozdania z realizacji “Programu Współpracy
Samorządu Województwa Świętokrzyskiego
z Organizacjami Pozarządowymi za 2023 rok”. Dyskusja dotycząca tego projektu uchwały
odbędzie się podczas najbliższej sesji Sejmiku, zaplanowanego na 27 czerwca br.

Porządek obrad:

Otwarcie posiedzenia.1.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Sprawozdania z realizacji2.
Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami
Pozarządowymi za 2023 rok.
Sprawy różne.3.

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2024/05/Porzadek-posiedzenia-Komisji-Strategii-Rozwoju-Promocji-i-Wspolpracy-z-Zagranica.docx

